
UCHWAŁA NR IV/29/18
RADY GMINY SŁUPCA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.)1) oraz  art. 212, 214, 215,  235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z póżn. zm.)2) Rada Gminy Słupca uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2019 w wysokości 38.150.880,00 zł,  z tego:

1) dochody bieżące w kwocie          37.920.880,00 zł

2) dochody majątkowe w kwocie         230.000,00 złzgodnie z załącznikiem Nr 1

2.  Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  w wysokości  8.190.114,00 zł ,zgodnie 
z załącznikiem Nr 3

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2019 w wysokości  38.793.200,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości36.388.872,78 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.404.327,22 złzgodnie z załącznikiem Nr 2

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczegółowości wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  w wysokości  8.190.114,00  zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4

3. Wykaz zadań majątkowych określa załącznik Nr 5

4. Wykaz zadań realizowanych z funduszu sołeckiego określa załącznik Nr 6

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 642.320,00 zł zostanie sfinansowany z zaciągniętych kredytów.

§ 4. 1. Określa się kwotę planowanych przychodów i rozchodów budżetu:

1)  przychody budżetu 1.502.320,00 zł,

2) rozchody budżetu  860.000,00 zł,

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 7

§ 5. 1.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych  1.839.518,73 zł,w tym dla Gminnego Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Słupcy – 648.119,73 zł.

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  2.011.358,00 zł ,

2. Zestawienie kwot dotacji określa załącznik Nr 8

§ 6. Określa się  plany  przychodów  i  kosztów samorządowych zakładów budżetowych:

1) przychody    2.350.000,00 zł,

2) koszty 2.350.000,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 9,

§ 7. 1.  Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowychw kwocie   
98.000,00 zł

2. Ustala się wydatki na realizację zadań  określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 5.000,00 zł

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 

poz. 1693.

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 1



3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości  93.000,00 zł

§ 8. Tworzy się rezerwy:

1) celową - na realizację zadań własnych z zakresu  zarządzania kryzysowego – 105.000,00 zł

2) ogólną - na nieprzewidziane wydatki – 40.000,00 zł

§ 9. Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 – 6 ustawy PrawoOchrony Środowiska 
przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonych ustawą, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie1.902.320,00 zł  z  
tego: 

1) na pokrycie występujących w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w  kwocie  400.000,00 zł

2) kredyty i pożyczki długoterminowe – 1.502.320,00 zł 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 400.000,00 zł;

2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 - 4 ustawy o finansach publicznych 
z  dnia 27 sierpnia 2009 r.  do wysokości  640.320,00 zł;

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między rozdziałami 
i paragrafami w ramach działu klasyfikacji

4) budżetowej w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, wydatków majątkowych między 
zadaniami w ramach działu jednorazowo do kwoty  400.000,00 zł,

5) przekazania uprawnień kierownikowi zakładu budżetowego do dokonywania zmian w planie finansowym 
zakładu budżetowego za wyjątkiem zmian wydatków na wynagrodzenia, zmian kwot wydatków 
majątkowych,

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach  następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2019 rok do kwoty 200.000,00 zł,

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§ 13. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych  jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2019 r. w kwocie 29.000,00 zł zgodnie  z załącznikiem Nr 11.

§ 14. Ustala się dochody wynikające z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na poziomie 
1.785.785,00 oraz planuje się wydatki na sfinansowanie zadań  z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi na poziomie 1.901.766,98zł.

§ 15. Określa się sumę 500.000,00 zł, do której Wójt Gminy Słupca może samodzielnie zaciągać 
zobowiązania.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

01095 Pozostała działalność 5 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 445 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 445 100,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 15 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

170 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

25 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

230 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

750 Administracja publiczna 55 001,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 936,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 936,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 65,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 945,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 945,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 945,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

13 326 293,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w
formie karty podatkowej

10 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

2 654 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 600 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/29/18

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 1



0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 8 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 377 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 202 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 400 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 300 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

282 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 8 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 98 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

150 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 003 293,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 853 293,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00

758 Różne rozliczenia 13 165 791,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 615 366,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 615 366,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 540 425,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 540 425,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 925 242,00

80101 Szkoły podstawowe 45 000,00

0830 Wpływy z usług 45 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

80104 Przedszkola 800 242,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 2



0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania
z zakresu wychowania przedszkolnego

200 000,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

300 242,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

852 Pomoc społeczna 250 890,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

12 482,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 482,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

75 511,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 511,00

85216 Zasiłki stałe 82 761,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 761,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 60 136,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 136,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

855 Rodzina 8 154 833,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 263 719,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 263 719,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 876 824,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 860 224,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

15 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 290,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 290,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 810 785,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 795 785,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 785 785,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 3



90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

Razem: 38 150 880,00

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 4



Wydatki budżetu gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 840,00

01030 Izby rolnicze 29 840,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 29 840,00

600 Transport i łączność 965 370,09

60016 Drogi publiczne gminne 965 370,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 905,57

4270 Zakup usług remontowych 279 864,90

4300 Zakup usług pozostałych 196 978,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 621,13

630 Turystyka 19 238,63

63095 Pozostała działalność 19 238,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 238,63

700 Gospodarka mieszkaniowa 213 838,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213 838,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4260 Zakup energii 24 838,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

710 Działalność usługowa 126 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 125 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00

71035 Cmentarze 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

750 Administracja publiczna 4 939 636,77

75011 Urzędy wojewódzkie 49 936,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 384,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 136,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 047,59

4120 Składki na Fundusz Pracy 486,30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 881,04

75020 Starostwa powiatowe 120 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

120 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116 598,12

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 116 598,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 871 076,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 982 941,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/29/18

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 960,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 112 300,00

4190 Nagrody konkursowe 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 365,00

4260 Zakup energii 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 561,65

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00

4430 Różne opłaty i składki 37 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 30 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 220,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 28 644,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 466 026,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 590,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 693,00

4260 Zakup energii 2 302,00

4270 Zakup usług remontowych 1 043,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 951,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 675,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 545,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 266,00

4430 Różne opłaty i składki 1 299,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 3 662,00

75095 Pozostała działalność 261 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

32 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 117 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 83 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 945,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285,00

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 660,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 228,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 194 228,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 25 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4260 Zakup energii 14 562,00

4270 Zakup usług remontowych 27 968,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 690,00

4430 Różne opłaty i składki 15 605,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 105 000,00

4810 Rezerwy 105 000,00

757 Obsługa długu publicznego 224 358,47

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego 224 358,47

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

224 358,47

758 Różne rozliczenia 40 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00

4810 Rezerwy 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 377 490,00

80101 Szkoły podstawowe 10 454 564,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 1 320 776,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 357 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 786 490,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 398 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 220 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 159 910,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 382,00

4260 Zakup energii 344 493,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 954,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 797,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 462,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 639,00

4430 Różne opłaty i składki 20 334,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 297 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 307,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 273 245,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 320,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 125,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 210,00

80104 Przedszkola 2 793 670,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 650 582,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 293 410,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 000,00

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 160,00

4220 Zakup środków żywności 100 717,00

4260 Zakup energii 26 782,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 048,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 916,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 171,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 314,00

4430 Różne opłaty i składki 1 811,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 620,00

80110 Gimnazja 651 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 590,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 170,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 639 912,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 930,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 307,00

4300 Zakup usług pozostałych 590 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 205,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 430,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 32 560,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 207 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 230,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 230,00

4220 Zakup środków żywności 39 540,00

4260 Zakup energii 2 190,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 690,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

429 559,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 559,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 300,00

80195 Pozostała działalność 864 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 357,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 309,00

4430 Różne opłaty i składki 778 560,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 784,00

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 4



851 Ochrona zdrowia 889 399,00

85111 Szpitale ogólne 791 399,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

791 399,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 125,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

852 Pomoc społeczna 1 607 343,00

85202 Domy pomocy społecznej 371 700,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 371 700,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 26 620,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

14 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 158 811,00

3110 Świadczenia społeczne 151 811,00

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

85216 Zasiłki stałe 160 000,00

3110 Świadczenia społeczne 160 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 703 434,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 695,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 025,00

4260 Zakup energii 777,00

4270 Zakup usług remontowych 3 091,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 076,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 069,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 166,00

4430 Różne opłaty i składki 2 322,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00

4580 Pozostałe odsetki 920,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 5 236,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 112 378,00

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 5



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 585,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 319,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 460,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 360,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00

855 Rodzina 8 476 697,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 298 513,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

3110 Świadczenia społeczne 5 184 763,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 690,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 996 296,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 354,00

3110 Świadczenia społeczne 2 649 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 930,00

4260 Zakup energii 276,00

4270 Zakup usług remontowych 117,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 561,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 115,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 2 176,00

85504 Wspieranie rodziny 55 068,00

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 6



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 020,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 600,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 112 530,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 112 530,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

14 290,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 290,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 371 718,77

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 901 766,98

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 095,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 576,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 848,34

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 276,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 727 599,52

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,32

90003 Oczyszczanie miast i wsi 73 532,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 713,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 819,51

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 44 595,72

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

44 595,72

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 638 120,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 141,39

4260 Zakup energii 300 552,00

4270 Zakup usług remontowych 189 556,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 871,44

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 648 119,73

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego 648 119,73

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

90095 Pozostała działalność 20 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 583,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 999 142,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 708 730,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 483,22

4260 Zakup energii 18 100,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 172,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 974,61

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

92116 Biblioteki 280 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury 280 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 412,00

4270 Zakup usług remontowych 4 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

926 Kultura fizyczna 151 955,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 136 955,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 332,59

4300 Zakup usług pozostałych 35 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 222,41

92695 Pozostała działalność 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

Razem: 38 793 200,00

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 8



Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

750 Administracja publiczna 49 936,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 936,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 936,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 945,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 945,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 945,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/29/18

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 1



80110 Gimnazja 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 8 138 233,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 263 719,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 263 719,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 860 224,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 860 224,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 2



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

14 290,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 290,00

85595 Pozostała działalność 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Razem: 8 190 114,00

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 3



Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 49 936,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 936,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 384,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 136,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 047,59

4120 Składki na Fundusz Pracy 486,30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 881,04

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 945,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 660,00

855 Rodzina 8 138 233,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 263 719,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/29/18

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 5 184 723,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 820,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 860 224,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 354,00

3110 Świadczenia społeczne 2 649 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 084,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 269,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 117,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 115,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 2



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 068,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

14 290,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 290,00

Razem: 8 190 114,00

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 3



Wykaz zadań majątkowych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 415 621,13

60016 Drogi publiczne gminne 415 621,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 621,13

Przebudowa drogi 400 000,00

Zakup materiałów na budowe chodnika aktualizacja dok. f.soł Kowalewo Sołectwo 15 621,13

630 Turystyka 19 238,63

63095 Pozostała działalność 19 238,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 238,63

Kupno i założenie kostki f.soł. Kotunia 5 000,00

Zakup materiałów i pieca na salę wiejską f.soł.Kamień 14 238,63

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Wykup gruntów pod przepompownie, drogi i poszerzenia 30 000,00

750 Administracja publiczna 475 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 475 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00

Projekt i wykonanie sieci teleinf.wraz z centrala telefoniczną w bud U.G. Słupca 95 000,00

Remont dachu i elewacji z budową kotłowni gazowej Urząd Gminy 380 000,00

851 Ochrona zdrowia 791 399,00

85111 Szpitale ogólne 791 399,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

791 399,00

Pomoc finansowa Powiat Słupecki szpital 791 399,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 871,44

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 871,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 871,44

Oświetlenie uliczne fundusz sołecki Wilczna, Wierzbno, Gółkowo, Piotrowice, Korwin,
Nowa Wieś

81 871,44

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 538 974,61

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 538 974,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 974,61

Budowa świetlicy f.sołecki Korwin 12 000,00

Dokończenie budowy wiaty wiejskiej f.soł Koszuty 15 000,00

II etap budowy Wiejskiego Centrum Spotkań w Koszutach 450 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/29/18

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 1



Materialy na budowę świetlicy wiejskiej f.soł. Drążna 18 553,93

Modernizacja sali OSP f.soł. Wierzbocice 14 420,68

Projekt i budowa wiaty f.soł. Kotunia 21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup kosiarki traktorka f.soł.Wola Koszucka-Parcele 8 000,00

926 Kultura fizyczna 52 222,41

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 52 222,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 222,41

Budowa szatni i ubikacji f.soł Kąty 15 918,81

Modernizacja boiska wraz z infrastrukturą f.soł. Młodojewo 15 000,00

Zakup i montaż elementów siłowni zewnętrznej f.soł. Cienin Zaborny 21 303,60

Razem 2 404 327,22

Strona 2 z 2

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 2



Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2019 roku

Sołectwo Dział Rozdział § Działanie Plan

           

Wilczna

600 60016 4210
Zakup i montaz tablic z numerami
posesji, utwardzenie drogi

         1 900,00 zł

600 60016 4270 Remont drogi          2 650,00 zł

801 80101 4210
Stanowisko komputerowe dla SP
Cienin Koscielny

         2 100,00 zł

900 90015 6050
Doprowadzenie 5 linki do latarni,
zaklup i montaż 5 latarni

       13 000,00 zł

921 92109 4210 Konserwacja placu zabaw             500,00 zł

921 92109 4300 Kontrola placu zabaw          1 004,16 zł

      Łącznie        21 154,16 zł

Marcewek

600 60016 4210 Tablice inf.z numerami domostw          1 000,99 zł

600 60016 4270 Remont dróg gruntowych          7 660,00 zł

600 60016 4300 Rozgraniczenie dróg        10 000,00 zł

      Łącznie        18 660,99 zł

Kamień

600 60016 4210 Zakup tablic z numerami posesji          1 500,00 zł

630 63095 6050
Zakup materiałów na centralne
ogrzewanie i pieca na salę wiejską

       14 238,63 zł

801 80101 4210
Wyposażenie Sali komputerowej SP
Cienin Koscielny

         1 000,00 zł

921 92109 4210
Zakup grilla do spotkań wiejskich
przy wiacie wiejskiej

         1 500,00 zł

921 92109 4300
Dzień Dziecka, Dzień Kobiet
atrakcje, konspumcja

         2 500,00 zł

      Łącznie        20 738,63 zł

Cienin Kolonia

600 60016 4270 Utwardzenie dróg gminnych        11 045,80 zł

801 80101 4210
Zakup zestawu komputerowego dla
SP Cienin Koscielny

         2 100,00 zł

      Łącznie        13 145,80 zł

Kowalewo
Opactwo

600 60016 4270 Remont drogi        13 000,00 zł

921 92109 4300
Konserwacja i remont placu zabaw,
organizacja imprezy sołeckiej

         3 356,70 zł

      Łącznie        16 356,70 zł

Niezgoda
900 90015 4210 Lampy oswietleniowe uliczne          6 000,00 zł

921 92109 4210 Utrzymanie i doposażenie Sali i          4 350,43 zł

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/29/18

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 1



boiska

      Łącznie        10 350,43 zł

Drążna

921 92109 6050
Materiały na budowę świetlicy
wiejskiej

       18 553,93 zł

926 92605 4210 Wiata na boisko wielofunkcyjne          6 000,00 zł

      Łącznie        24 553,93 zł

Kotunia

600 60016 4270
Remont mostku przy drodze
gminnej

         1 509,10 zł

630 63095 6050 Kupno i założenie kostki          5 000,00 zł

921 92109 4210
Konserwacja i utrzymanie
(farba+paliwo)

            300,00 zł

921 92109 4300
Przegląd placu zabaw, Dzień
Dziecka

         2 600,00 zł

921 92109 6050 Projekt i budowa wiaty        21 000,00 zł

      Łącznie        30 409,10 zł

Kowalewo Góry

900 90015 4210 Lampa solarna          6 000,00 zł

921 92109 4210
Zakup materiałów na kosz
dożynkowy, ognisko, mikołajki

         1 501,53 zł

921 92109 4300
Zakup usług na dzień kobiet, dzień
dziecka, ognisko

         3 000,00 zł

      Łącznie        10 501,53 zł

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 2



Wierzbocice

921 92109 4210

Zakup paliwa, oleju, do kosiarki,
materiałów do remontu placu
zabaw, uzupełnienie elementów
placu zabaw

         6 500,00 zł

921 92109 4300 Spotkania integracyjne          2 500,00 zł

921 92109 6050 Modernizacja w Sali OSP        14 420,68 zł

      Łącznie        23 420,68 zł

Koszuty Parcele

600 60016 4210
Zakup tablic z numerami posesji,
wiata przystankowa

         5 000,00 zł

600 60016 4270 Remont drogi        14 000,00 zł

921 92109 4210
Zakup podłoża, kosza na śmieci,
zastawy stołowej dla KGW

         5 062,86 zł

      Łącznie        24 062,86 zł

Wierzbno
900 90015 6050 Oświetlenie uliczne         13 485,78 zł

      Łącznie        13 485,78 zł

Wola Koszucka-
Parcele

600 60016 4210
Zakup znaku z terenem
zabudowanym

            427,84 zł

754 75412 4210 Zakup węży strażackich dla OSP          1 200,00 zł

921 92109 4210

Zakup paliwa do kosiarki, opału,
grzejnika do Sali, ławek i stołów do
altany, kostki, żwiru, cementu,
przegląd placu zabaw i siłowni

         6 200,00 zł

921 92109 6060 Zakup kosiarki traktorka          8 000,00 zł

      Łącznie        15 827,84 zł

Marcewo
900 90015 4210 Montaż dwóch lamp solarnych        12 541,39 zł

      Łącznie        12 541,39 zł

Kowalewo
Sołectwo

921 92109 4300 Przegląd i konserwacja placu zabaw          1 000,00 zł

600 60016 6050
Zakup materiałów na budowę
chodnika, aktualizacja dokumentacji

       15 621,13 zł

      Łącznie        16 621,13 zł

Gółkowo

900 90015 6050 Lampy oświetleniowe        12 200,00 zł

921 92109 4210
Utrzymanie boiska i placu zabaw,
tablice ogłoszeniowe, doposażenie
kuchni w remizie strażackiej

         5 211,98 zł

921 92109 4260 Energia elektryczna          1 100,00 zł

921 92109 4300 Imprezy okolicznosciowe          2 000,00 zł

      Łącznie        20 511,98 zł

Piotrowice

900 90015 6050
Oświetlenie na ul. Wiśniowej,
Malinowej,Jeziornej, Klonowej,
Korwińskiej, Cedrowej

       28 000,00 zł

921 92109 4210
Zakup paliwa, nowe urządzenia na
plac zabaw

         1 451,06 zł

921 92109 4260 Energia elektryczna, woda          1 000,00 zł

921 92109 4300
Przegląd, konserwacja urzadzeń na
placu zabaw, organizacja Dnia

         4 000,00 zł

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 3



Dziecka

      Łącznie        34 451,06 zł

Cienin Kościelny

600 60016 4210 Projekt na chodnik          6 000,00 zł

801 80101 4210 Zakup komputerów        15 000,00 zł

900 90015 4210 Prokjekt na podłączenie lamp          8 000,00 zł

921 92109 4300 Kontrola, konserwacja placu zabaw          1 033,44 zł

926 92605 4210 Zakup stroi sportowych          2 000,00 zł

      Łącznie        32 033,44 zł

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 4



Cienin Zaborny

900 90004 4210 Nasadzenie drzew i krzewów          1 156,43 zł

921 92109 4210 Strefa relaksu ławki i palenisko          1 208,03 zł

921 92109 4300
Termomodernizacja południoiowej
sciany przy tarasie

         6 274,63 zł

926 92605 4210
Ogrodzenbie terenu siłowni,
betonowy stół do tenisa

         7 832,59 zł

926 92605 6050
Zakup i montaż elementów siłowni
zewnetrznej

       21 303,60 zł

      Łącznie        37 775,28 zł

Pokoje

921 92109 4210 Podkaszarka, paliwo, konserwacja             787,75 zł

921 92109 4300 Dzień Dziecka          1 000,00 zł

926 92605 4300
Wymiana murawy na boisku
sportowym

       15 400,00 zł

      Łącznie        17 187,75 zł

Kąty

921 92109 4210
Środki konserwacyjne i utrzymanie
placu zabaw, wzmocnienie altany

         1 500,00 zł

921 92109 4300 Kontrola placu zabaw             600,00 zł

926 92605 6050 Budowa szatni i ubikacji        15 918,81 zł

      Łącznie        18 018,81 zł

Korwin

921 92109 6050 Budowa świetlicy        12 000,00 zł

921 92109 4270 Remont placu zabaw          1 000,00 zł

921 92109 4300
Spotkania integracyjne, kontrola
placu zabaw

         1 203,51 zł

      Łącznie        14 203,51 zł

Nowa Wieś
900 90015 6050

Rozbudowa infrastruktury
technicznej dróg gminnych na
terenie Sołectwa Nowa Wieś, w
zakresie oświetlenia drogi

       15 185,66 zł

      Łącznie        15 185,66 zł

Młodojewo

600 60016 4210 Tabliczki przydrożne          2 700,00 zł

921 92109 4210
Stoły i ławki do namiotu
wiejskiego, zlew, ociekacz, Dzień
Dziecka, dozynki wiejskie

       11 646,88 zł

921 92109 4300
Kontrola placu zabaw, siłowni,
koszenie trawy

         1 100,00 zł

926 92605 6050
Modernizacja boiska z
infrastrukturą

       15 000,00 zł

      Łącznie        30 446,88 zł

Poniatówek

600 60016 4210 Garby na drodze          1 000,00 zł

600 60016 4300 Utwardzenie drogi destruktem        11 314,74 zł

      Łącznie        12 314,74 zł

Kochowo

900 90015 4210 Lampa solarna 2 szt.        11 400,00 zł

921 92109 4210 Ławka wraz z kotwami             725,87 zł

      Łącznie        12 125,87 zł

Młodojewo 600 60016 4210 Założenie lustra             676,74 zł

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 5



Parcele
900 90015 4210

Założenie przewodu elektrycznego
+ lampa oswietleniowa, dwie lampy
solarne

       15 000,00 zł

      Łącznie        15 676,74 zł

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 6



Koszuty

600 60016 4210 Tabliczki z numerami posesji          1 200,00 zł

900 90015 4210 Oświetlenie uliczne           1 000,00 zł

921 92109 4210 Doposażenie swietlicy          5 129,37 zł

921 92109 4300
Organizacja pikniku dla dzieci i
rodzinnego

         4 000,00 zł

921 92109 6050 Dkończenie budowy wiaty wiejskiej        15 000,00 zł

      Łącznie        26 329,37 zł

Pępocin

600 60016 4210 Oznakowanie              500,00 zł

600 60016 4300 Utrzymanie drogi          3 663,75 zł

801 80101 4210 Pracownia komputerowa w szkole          6 300,00 zł

      Łącznie        10 463,75 zł

Rozalin

600 60016 4210 Zakup tablic z numerami posesji          1 000,00 zł

600 60016 4300 Pomiar drogi gruntowej          2 000,00 zł

900 90015 4210 Zakup lampy solarnej          6 200,00 zł

921 92109 4210
Ściana do wiaty, uzupełnienie
wyposażenia Sali OSP, kuchi oraz
garażu

         2 907,46 zł

921 92109 4300 Imprezy integracyjne mieszkańców          4 000,00 zł

926 92605 4210 Ogrodzenie i utrzymanie boiska          5 500,00 zł

      Łącznie        21 607,46 zł

        RAZEM      590 163,25 zł

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 7



Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 502 320,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952 1 502 320,00

Rozchody ogółem: 860 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 860 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/29/18

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 1



Dotacje z budżetu gminy na 2019 rok

Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji

1 2 3 4 5

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

750 75020 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jst

120.000,00

851 85111 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

791.399,00

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego
Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Słupcy

648.119,73

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa na realizację zadań bieżących przez
samorządową instytucję kultury – Publiczna Biblioteka
Gminy Słupca

280.000,00

Razem: 1.839.518,73

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

25.000,00

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1.320.776,00

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

650.582,00

926 92695 2360 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczonych do
sektora finansów publicznych (stowarzyszeń) realizowanych
zgodnie z programem współpracy gminy z organizacjami
pozarządowymi.

15.000,00

Razem: 2.011.358,00

Ogółem: 3.850.876,73

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/29/18

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych
na rok 2019

Lp. Wyszczególnienie Przychody Koszty

ogółem
w tym
dotacje
z budżetu

ogółem
w tym
wpłata

do budżetu

Samorządowy Zakład Budżetowy

1. Gminny Zakład
Wodociągów
i Kanalizacji
w Słupcy

2.350.000,00 648.119,73 2.350.000,00 -

Ogółem: 2.350.000,00 648.119,73 2.350.000,00 -

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/29/18

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 1



Plan dochodów z tytułu wymienionych w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz wydatków na
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2019 rok

I. Dochody 10.000,00

90019 § 0690 – wpływy z różnych opłat 10.000,00
II. Wydatki 10.000,00

1. Wydatki bieżące 10.000,00
90002 § 4300 – zakup usług pozostałych 7.000,00
90095 § 4300 – zakup usług pozostałych 3.000,00

Zaplanowane wydatki dotyczą zakupu materiału nasadzeniowego.

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IV/29/18

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
Jednostkom samorządu terytorialnego w 2018 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan

855 85502 0970 Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

29.000,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IV/29/18

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 6B755429-FCF2-4D6B-841A-B2790C7ED8D6. Podpisany Strona 1




